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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCION DE PERSONAS BENEFICIARIAS DE
LA ACCION FORMATIVA  “GESTION Y  CONTROL DEL
APROVISIONAMIENTO” PREVISTA EN EL PROYECTO DIPUJOVEN,
INTEGRADO EN EL PLAN ESTRATEGICO PARA LA INTEGRACION
SOCIOLABORAL DE JOVENES A DESAROLLAR POR EL AYUNTAMIENTO
DE ALGECIRAS, FINANCIADO EN UN 91,98 % POR EL FSE

En la Ciudad de Algeciras, siendo las 11:00 del Dieciseis de Marzo de dos mil
dieciocho, se retnen los miembros de la Comision de de Seleccidn de los beneficiarios del

itinerario formativo “GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO”

resultando:
ASISTENTES:
Presidente: CARLOS COLLADO RODRIGUEZ

Secretario: : DAVID JIMENEZ CAMINO ALVAREZ.
Vocal: VICTORIA DEL AGUILA GUERRERO.
Vocal: EVA ZARZUELA GALIANO.

Vocal: MARIA JOSE GARDEY VERA.

Vistas la Lista Provisional de Candidatos Seleccionados para la realizacion de la
Accién Formativa “GESTION Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO”, segtn
el Acta de la Comisiéon de Selecciéon publicada en la Web Municipal con fecha de
Veintitres de Febrero de dos mil dieciocho, y no habiendose recibido ninguna
reclamacion , una vez terminado el plazo de presentacion de reclamaciones, por

unanimidad,

ACUERDA

RIMERO.- Elevar a Definitiva el Acta de seleccién de los Baneficiarios, que es la que se
Xpone a continuacion.
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NOMBRE Y APELLIDOS
ANTONIO PENA PIEDRAS

IRENE PANTOJA GOMEZ

LORENA CODER RIOS

SARA CORONADA CHICON GARCIA
PABLO VILLAR GOMEZ

FATIMA ZOHRA LA CHIRI
ALEJANDRA OJEDA SERRANO
DANIEL DAVID GONZALEZ GALAN
ARLET MATEO GALLARDO

PALMA JOSE ASENSIO RODRIGUEZ
ANATOLIY LOPEZ PEREZ

ESTELA DEL CARMEN VAZQUEZ ROSA
NEREA DE LOS SANTOS ORTIZ CASAS
JOSE MARIA MARQUEZ CRUZ

OLENA PASTUSHENKO

JUAN CARLOS CALDERON ANDRADES
RAFAEL MATA SANCHEZ

FATIMA VALERIA GONZALEZ MARECO
MARIA ANGELES HUERTA CERRO
FADOUA BEN ABDELOUAHAB BOULAICH KASMI
MARIA NIEVES ALCARAZ RODRIGUEZ
ANA ISABEL ROMERO ESTEBAN
KARIMA AGBALU BOUCHRIF

RUBEN TRIANO RODRIGUEZ
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DNI
53327106-L
76587162-Z
75922034-T
75906835-G
76635074-V
X4581837-F
75908327-R
75902152-)
75900759-T
75908243-D
78231466-W
75904430-Z
75909440-X
76588841-Z
Y0252912-H
75915012-Q
75905898X
Y1784467-A
75897629-K
77048960-H
75902002-R
75903051-S
77019599-M
75910022-V
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PUNTUACION
24
23,25
22,5
22,25
22,25
ok
21,75
21,75
21,5
21
on.7s
20,75
20,25
20,25
20
19,5
19,5
18,5
17,75
17,5
16,5
16
15,5
15,25

SEGUNDO.- Que los 15 primeros candidatos son los seleccionados para realizar la

accion formativa, quedando, a partir del 16 en situacion de reservas.

TERCERO.- Proceder a la publicacién de la lista DEFINITIVA de candidatos/as

con las puntuaciones obtenidas.

Y siendo las 11,30 del dia Dieciseis de Marzo de Dos Mil Dieciocho, se levanta la
sesién y para su constancia se levanta la presente acta que consta de dos paginas,
procediéndose a su firma por todos los miembros del Tribunal, de todo lo cual yo, el
Secretario, DOY FE




